登记编号：91350181691909167J，有效期至2025年03月04日。

突发环境事件应急预案

公司及子公司为贯彻落实相关法律、法规和规章要求，建立应急救援体系，提高对突发环境事件的预防、应急响应和

处置能力，通过实施有效的预防和监控措施，尽可能地避免和减少突发环境事件的发生，通过对突发环境事件的迅速响应和

开展有效的应急行动，有效消除、降低突发环境事件的污染危害和影响。

1、公司已制定突发环境应急预案。预案已于2018年12月14日在南昌县环境保护局备案，备案编号360121-2018-017-L。

 2、煌大食品已制定突发环境应急预案。预案已于2019年6月4日在南昌县环境保护局备案，备案编号360121-2019-006-L。

环境自行监测方案

公司及子公司严格遵守国家及地方政府环保法律法规和相关规定，每年编制环保监测方案，并严格按照环保监测方案开

展自行检测工作。厂区污水总排口配有pH、COD、氨氮和流量与总磷总氮在线监控等自行监测系统，实时监测废水排放情

况。同时，还委托有资质的第三方检测机构对公司污水总排口监测，监测结果显示公司各项污染物排放均符合排放标准。

其他应当公开的环境信息

公司及子公司生产至今所有污染物排放都符合国家标准，监测数据已上传到全国污染源监测信息管理与共享平台。

其他环保相关信息

公司及子公司经营层高度重视环境保护工作，本着生产与环境和谐发展的原则，严格执行国家相关的环境保护法律法规，

不断升级更新环保处理设备，积极推进环保工作。

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年12月31日召开的第五届董事会第四次会议逐项审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使

用自有资金以集中竞价方式回购公司股份，回购资金总额不低于人民币1.5亿元（含）且不超过人民币2.5亿元（含），回购

价格不超过人民币30.00元/股（含），本次回购股份用于实施股权激励或员工持股计划，回购实施期限为自公司董事会审议

通过本次回购股份方案之日起12个月内，具体内容详见公司于2021年1月4日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网披露的相关公告，截至2021年3月5日，该回购方案已实施完毕。

江西煌上煌集团食品股份有限公司 2020 年年度报告全文

65

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江西煌上煌集团食品股份有限公司 2020 年年度报告全文

66

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,768,315 10.86%   -4,250,680 -4,250,680 51,517,635 10.05%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 55,768,315 10.86%   -4,250,680 -4,250,680 51,517,635 10.05%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 55,768,315 10.86%   -4,250,680 -4,250,680 51,517,635 10.05%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 457,610,081 89.14%   3,658,212 3,658,212 461,268,293 89.95%

 1、人民币普通股 457,610,081 89.14%   3,658,212 3,658,212 461,268,293 89.95%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 513,378,396 100.00%   -592,468 -592,468 512,785,928 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司实施了股权激励限售股解除限售及回购注销业务。限售股份减少4,250,680股，其中回购注销了592,468

股，无限售条件股份增加3,658,212股，总股本减少了592,468股，由期初总股本513,378,396股减少至512,785,928股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2020年5月29日，公司召开第四届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于2018年限制性股票激励计划首次授予部分

第二期及预留授予部分第一期解除限售条件成就的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》。董事会同意为符合解

除限售条件的激励对象办理解除限售业务，同意将《关于回购注销部分限制性股票的议案》提交股东大会审议。

   2020年6月16日，公司召开了2020年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意办

理回购注销因激励对象离职等原因不符合激励条件已获授但尚未解除限售的限制性股票业务。

江西煌上煌集团食品股份有限公司 2020 年年度报告全文

67

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2020年6月19日，公司为首次授予激励对象办理了第二期解除限售业务，为预留授予激励对象办理了第一期解除限售业

务。2020年10月14日完成了部分限制性股票回购注销业务。